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1 2 CROZIER Noël CROZIER Noël FRA MAN 00:23:52.599 12 - - 1:57.660

2 44 LION TRUCK RACING … HALM Steffi DEU MAN 00:24:07.853 12 15.254 15.254 1:58.486

3 4 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA MAN 00:24:08.255 12 0.402 15.656 1:58.590

4 3 ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA RENAULT 00:24:21.440 12 13.185 28.841 1:59.499

5 1 ARAVI RACING MONTAGNE Lionel FRA RENAULT 00:24:35.915 12 14.475 43.316 1:58.442

6 33 LABADIE Jean-Claude LABADIE Jean-Claude FRA MAN 00:24:44.318 12 8.403 51.719 2:01.323

7 45 GARCIA Pedro Ignacio GARCIA Pedro Ignacio ESP IVECO 00:24:46.738 12 2.420 54.139 2:02.134

8 37 Club Motor Circuito Alba… PLAZA David Felipe ESP MAN 00:24:56.482 12 9.744 1:03.883 2:02.096

9 46 MARCO David MARCO David ESP MAN 00:25:02.658 12 6.176 1:10.059 2:02.550

10 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:25:26.686 12 24.028 1:34.087 2:04.732

11 9 Créteil Camion de Course LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT 00:25:30.513 12 3.827 1:37.914 2:05.136

12 47 VILA MONTESERIN Alb… VILA MONTESERIN Al… ESP MERCEDES 00:24:21.432 11 1  Tr. 1  Tr. 2:09.918

13 48 VILA MONTESERIN Enr… VILA MONTESERIN En… ESP MERCEDES 00:24:24.564 11 3.132 1  Tr. 2:10.870

14 5 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:18:35.188 9 2  Tr. 3  Tr. 2:02.334

15 18 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA 00:13:33.882 6 3  Tr. 6  Tr. 2:09.949

16 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:08:37.199 4 2  Tr. 8  Tr. 2:03.738

17 22 Team  VTR FERNANDES José POR RENAULT 00:04:28.446 2 2  Tr. 10  Tr. 2:07.943

18 28 GUIGON Cyril GUIGON Cyril FRA MAN - 0 - - -

19 19 Team  VTR RODRIGUES Manuel POR VOLVO - 0 - - -
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3 37 44 4 2 1 5 45 39 46 13 9 22 48 33 47 18

3 44 4 2 1 37 5 45 39 33 46 13 22 18 9 47 48

3 44 2 4 1 37 5 45 33 39 46 13 22 9 18 47 48

3 2 44 4 1 37 5 33 45 39 46 13 9 18 47 48

2 44 4 3 1 37 5 33 45 46 13 9 18 47 48

2 44 4 3 1 37 5 33 45 46 13 9 47 48 18

2 44 4 3 1 37 5 33 45 46 13 9 47 48 18

2 44 4 3 1 37 5 33 45 46 13 9 47 48

2 44 4 3 37 5 33 45 1 46 13 9 47 48

2 44 4 3 37 5 33 45 1 46 13 9 47 48

2 44 4 3 37 1 33 45 46 13 9 47 48

2 44 4 3 1 33 45 37 46 13 9 47 48

2 44 4 3 1 33 45 37 46 13 9

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING

Page : 1 / 1



FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 4 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/06/2012 17:29

1 2:03.555 2:09.663

2 2:01.210 4:10.873

3 2:00.649 6:11.522

4 2:00.889 8:12.411

5 2:00.097 10:12.508

6 2:00.221 12:12.729

7 1:59.580 14:12.309

8 2:27.113 16:39.422

9 1:58.877 18:38.299

10 2:00.131 20:38.430

11 22:36.872

12 1:59.043 24:35.915

1 2:02.783 2:08.863

2 2:00.409 4:09.272

3 1:59.426 6:08.698

4 1:58.763 8:07.461

5 1:57.676 10:05.137

6 1:57.856 12:02.993

7 14:00.653

8 1:57.838 15:58.491

9 1:58.134 17:56.625

10 1:58.661 19:55.286

11 1:58.744 21:54.030

12 1:58.569 23:52.599

1 2:02.274 2:07.555

2 2:01.088 4:08.643

3 1:59.950 6:08.593

4 2:03.144 8:11.737

5 2:00.585 10:12.322

6 1:59.927 12:12.249

7 14:11.748

8 2:02.475 16:14.223

9 2:00.668 18:14.891

10 2:00.513 20:15.404

11 2:01.645 22:17.049

12 2:04.391 24:21.440

1 2:02.962 2:08.521

2 2:01.614 4:10.135

3 2:00.379 6:10.514

4 2:01.021 8:11.535

5 1:59.029 10:10.564

6 1:59.058 12:09.622

7 1:59.015 14:08.637

8 1:59.589 16:08.226

9 1:58.644 18:06.870

10 20:05.460

11 2:03.141 22:08.601

12 1:59.654 24:08.255

1 2:07.102 2:13.398

2 2:02.895 4:16.293

3 2:02.949 6:19.242

4 2:03.029 8:22.271

5 2:02.413 10:24.684

6 12:27.018

7 2:02.587 14:29.605

8 2:02.641 16:32.246

9 2:02.942 18:35.188

1 2:14.400 2:22.232

2 2:08.866 4:31.098

3 2:06.151 6:37.249

4 8:42.385

5 2:06.542 10:48.927

6 2:05.400 12:54.327

7 2:05.739 15:00.066

8 2:06.102 17:06.168

9 2:05.902 19:12.070

10 2:06.164 21:18.234

11 2:05.676 23:23.910

12 2:06.603 25:30.513

1 2:12.394 2:20.097

2 2:05.607 4:25.704

3 6:30.436

4 2:05.327 8:35.763

5 2:07.021 10:42.784

6 2:07.430 12:50.214

7 2:06.224 14:56.438

8 2:06.249 17:02.687

9 2:05.656 19:08.343

10 2:05.424 21:13.767

11 2:06.432 23:20.199

12 2:06.487 25:26.686

1 2:12.993 2:21.961

2 4:31.910

3 2:10.735 6:42.645

4 2:12.937 8:55.582

5 2:24.297 11:19.879

6 2:14.003 13:33.882

1 2:12.564 2:20.503

2 4:28.446

1 2:07.667 2:16.261

2 2:01.866 4:18.127

3 2:02.318 6:20.445

4 2:02.224 8:22.669

5 2:02.437 10:25.106

6 2:02.246 12:27.352

7 2:02.441 14:29.793

8 2:02.646 16:32.439

9 2:03.291 18:35.730

10 2:04.708 20:40.438

11 22:41.761

12 2:02.557 24:44.318

1 2:06.693 2:12.057

2 4:14.153

3 2:02.195 6:16.348

4 2:02.772 8:19.120

5 2:02.458 10:21.578

6 2:02.712 12:24.290

7 2:02.672 14:26.962

8 2:02.906 16:29.868

9 2:02.685 18:32.553

10 2:02.515 20:35.068

11 2:14.616 22:49.684

12 2:06.798 24:56.482

1 2:08.862 2:15.959

2 4:19.697

3 2:05.087 6:24.784

4 Pit In 8:37.199
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1 2:02.468 2:07.973

2 2:01.071 4:09.044

3 2:00.582 6:09.626

4 1:59.699 8:09.325

5 1:58.921 10:08.246

6 12:06.732

7 1:58.924 14:05.656

8 1:59.659 16:05.315

9 1:59.472 18:04.787

10 1:59.103 20:03.890

11 2:04.209 22:08.099

12 1:59.754 24:07.853

1 2:07.885 2:14.945

2 2:02.945 4:17.890

3 2:04.123 6:22.013

4 2:02.242 8:24.255

5 2:02.747 10:27.002

6 2:03.136 12:30.138

7 2:02.271 14:32.409

8 2:02.208 16:34.617

9 18:36.751

10 2:04.633 20:41.384

11 2:02.720 22:44.104

12 2:02.634 24:46.738

1 2:11.637 2:19.282

2 2:04.689 4:23.971

3 2:04.009 6:27.980

4 2:04.370 8:32.350

5 2:03.346 10:35.696

6 2:03.458 12:39.154

7 2:03.749 14:42.903

8 2:03.545 16:46.448

9 2:04.511 18:50.959

10 2:05.218 20:56.177

11 22:58.727

12 2:03.931 25:02.658

1 2:14.263 2:23.083

2 4:33.001

3 2:10.498 6:43.499

4 2:13.758 8:57.257

5 2:10.497 11:07.754

6 2:11.786 13:19.540

7 2:11.451 15:30.991

8 2:11.533 17:42.524

9 2:10.615 19:53.139

10 2:17.238 22:10.377

11 2:11.055 24:21.432

1 2:17.608 2:26.120

2 4:36.990

3 2:12.248 6:49.238

4 2:12.327 9:01.565

5 2:11.600 11:13.165

6 2:11.716 13:24.881

7 2:11.553 15:36.434

8 2:11.868 17:48.302

9 2:11.718 20:00.020

10 2:11.786 22:11.806

11 2:12.758 24:24.564
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